
 

 

 

  

 

 

PROCEDURA: PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA (art. 36 D.Lgs 50/2016) 

Oggetto: Fornitura di tubazioni e ricambi oleodinamici vari per i servizi ambientali di Veritas 

RUP: Meggiorato Laura 

AGGIUDICATARIO: SARLAT S.A.S. 

VALORE DI AGGIUDICAZIONE: € 194.328,00 IVA esclusa 

VARIAZIONE CONTRATTUALE: mesi 6  

 

MOTIVO DELLA MODIFICA: 

La presente modifica ai fini di non interrompere il regolare svolgimento del servizio, come previsto dal contratto, 

per il tempo strettamente necessario alla predisposizione della nuova gara, comunque, entro e non oltre il 

19.06.2025. 

 

 

Documento predisposto da:    Massimo Capitanio 

Approvato da:    Monica Tonet 

 

 

DIREZIONE APPALTI E APPROVVIGIONAMENTI 

Dott.ssa Laura Meggiorato 

 

 

 

 

 

Documento informatico sottoscritto con firma elettronica ai sensi e con effetti di cui agli artt. 20 e 21 del D. Lgs. del 7 marzo 2005 n. 

82 e ss. mm.; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; la data del documento coincide con la data della sottoscrizione. 

 

 

AUTORIZZAZIONE ALLA MODIFICA CONTRATTUALE  

AI SENSI DELL’ART.  106 comma 11 del D. Lgs. 50/2016 

RIF. PRATICA BS 31-21/MC 

CIG 8806139FC7 


		2024-12-06T14:00:40+0000
	InfoCert GoSign Web eSeal


		2024-12-06T14:06:58+0000
	Laura Meggiorato




